



ACCORD-CADRE DE FOURNITURES COURANTES ET DE SERVICES

FOURNITURE ET IMPRESSION DE SUPPORTS EVENEMENTIELS PETITS ET MOYENS FORMATS

VOS QUESTIONS / NOS REPONSES

Consultation n°2026L000S02430

DOCUMENT DE REPONSE N°3

Question 1 :

Bonjour, A quelle fréquence le prestataire est-il amené à changer le visuel des roll-up ? Cordialement.

Réponse 1 :

Bonjour, les visuels des roll-up sont modifiés en moyenne tous les 3 ans.

Question 2 :

Bonjour, Prix 14 : doit-on deviser une valise à roulettes ou un ensemble comptoir + valise ? En vous remerciant par avance, Cordialement

Réponse 2 :

Le prix 14 du BPU correspond à l'ensemble complet comprenant le comptoir et la valise.

Question 3 :

Bonjour, Prix 15 à 22 / stand parapluie, pouvez-vous confirmer que la canopi n'est pas à imprimer ? Et que nous devons fournir un seul mur plein imprimé (R° ou RV selon spécification du BPU) ? Sinon pouvez-vous préciser vos attentes ? Cordialement,

Réponse 3 :

Les prix 15 à 22 du BPU concernent des stands parapluies (murs d'images). L'impression demandée concerne une impression du visuel en quadri sur la bâche, soit en recto (soit une face) ou en recto verso (soit deux faces). Il n'a pas été demandé de canopi sur les stands parapluies (donc pas d'impression dessus).

Question 4 :

Bonjour. Auriez-vous une photo/schéma/modèle du totem en carton (19.3) ?

Réponse 4 :

Nous n'avons pas de photo/schéma/modèle du totem en carton. Merci de vous appuyer sur les informations et dimensions écrites dans le point « **19.3 Catégorie c/ Fourniture de totems écologiques en carton** » du CCP.